
ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
( ГЛАВАЛТАЙИМУЩЕСТВО)

ПРИКАЗ

Ш  0 1  SuO!i> № 6<£-__________
г. Барнаул

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов 
Главного управления имущественных отношений Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2015 № 452-ФЗ «О 
внесении изменений в Федеральный закон «О государственном кадастре 
недвижимости» и статью 76 Федерального закона «Об образовании в 
Российской Федерации» в части совершенствования деятельности 
кадастровых инженеров» 
п р и к а з ы в а ю :

1. Признать утратившими силу приказы Г лавного управления 
имущественных отношений Алтайского края:

от 20.05.2013 № 38 «Об утверждении Административного регламента 
«Проведение аттестации лиц на соответствие квалификационным 
требованиям, предъявляемым к кадастровым инженерам»;

от 28.07.2014 № 48 «О внесении изменений в приказ Главного 
управления имущественных отношений Алтайского края от 20.05.2013 № 38 
«Об утверждении Административного регламента «Проведение аттестации 
лиц на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к 
кадастровым инженерам»;

от 11.12.2014 № 70 «О внесении изменений в приказ Главного 
управления имущественных отношений Алтайского края от 20.05.2013 № 38 
«Об утверждении Административного регламента «Проведение аттестации 
лиц на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к 
кадастровым инженерам»;

от 17.09.2015 № 51 «О внесении изменений в приказ Главного 
управления имущественных отношений Алтайского края от 20.05.2013 № 38 
«Об утверждении Административного регламента «Проведение аттестации 
лиц на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к 
кадастровым инженерам»;

от 28.12.2015 № 76 «О внесении изменений в приказ Главного 
управления имущественных отношений Алтайского края от 20.05.2013 № 38 
«Об утверждении Административного регламента «Проведение аттестации



лиц на соответствие квалификационным требованиям, предъявляемым к 
кадастровым инженерам».

2. Отделу информатизации (С.В. Сусловой) разместить настоящий 
приказ на официальном сайте Главного управления.

3. Настоящий приказ подлежит размещению (опубликованию) на 
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Заместитель начальника
Главного управления /  / J  Л.Г. Сорокина

/

http://www.pravo.gov.ru

